
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

 

HRY MIKROREGIONU ZÁHOŘÍ 

HELFŠTÝN 
V sobotu 20. května se konají hry Mikroregionu Záhoří Helfštýn v obci Žákovice. Obec Lhota  

v současné době dává dohromady tým, který nás bude reprezentovat na této akci. Pro dopolední 

vaření již kuchaře máme zajištěné      . Hledáme parťáky, kteří mají náladu i chuť se přidat a strávit 

den trochu jinak. Neváhejte, ozvěte se, případně nás přijeďte podpořit přímo do Žákovic.  
 

HRY MIKROREGIONU LIPENSKO 
 V sobotu  20. května  se v Oseku nad Bečvou uskuteční 17. ročník Sportovních her 
mikroregionu Lipensko. Organizační tým DSO Lipenska a Obce Osek nad Bečvou Vás srdečně zvou 
všechny příznivce malé kopané, volejbalu, nohejbalu a stolního tenisu. Přijďte nás podpořit a strávit 
příjemný den. Turnaje začínají od 9 hodin. 
 

 

SBĚR PAPÍRU 
 V sobotu 4. června připravujeme Dětský den spojený s vyhlášením soutěže ve sběru papíru. 
Z tohoto důvodu bude mimořádně proveden poslední svoz papíru v termínu středa  31.května 
a 7. června svoz nebude.                                                                                                                                                         
 Společně s papírem je svážen i elektroodpad. Elektroodpad již nesváží v rámci mobilního svozu 
společnost Recovera! Svoz zajišťuje sama obec, která má v areálu ČOV na vysloužilé 
elektrospotřebiče velkoobjemový kontejner. Likvidaci a odvoz provádí společnost Elektrowin. 

 
 

SBĚR TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
 Vážení občané, od 1. května je možné do žlutých kontejnerů na plast odkládat také tetrapak. 
Pod pojmem nápojový karton nebo také tetrapak si můžete představit především krabice od mléka. 
Dále v těchto nápojových obalech  koupíte také kefír, smetanu na vaření, smetanu ke šlehání, džusy, 
dětská pití známá jako „fruka”, dále třeba levná krabicová vína. Je toho mnohem více, to je však výčet 
toho nejběžnějšího, co lze v nápojových kartonech zakoupit. Vzhledem k této obsáhlosti by byla škoda 
nápojové kartony házet do klasické popelnice, kde jejich recyklace už není možná. 
 V obci máme 5 ks žlutých kontejnerů  umístěných na třech stanovištích. Žádáme Vás touto 
cestou, abyste v případě naplněnosti kontejnerů na  návsi využívali kontejnery u kříže, případně na 
horní křižovatce u zrcadel. Předejdeme tak společně nepořádku na stanovištích z volně odložených 
pytlů s odpadem.    Děkujeme. 

  

 

 

 

 



 

SDRUŽENÍ KOMINÍKŮ A TOPENÁŘŮ 
 

Bude provádět v naši obci následující služby: 

1. Kontrolu a čištění komínu dle zákona č. 34/2016 Sb. a č. 320/2015 Sb. za cenu 450,- 

2. Jednoroční pravidelné čištění plynového kotle (nezahrnuje revizi) za cenu 450,-  

3. Revizi kotle na tuhá paliva za cenu 1 100,- 

Termín revizí, kontrol a čištění se uskuteční 

v ÚTERÝ dne 23.5.2023 
Dále nabízí služby:  

• Vložkování komínu 

• Frézování komínu 

• Dodání krbových kamen i s montáží 

 

Zájemci se mohou objednat telefonicky  

od PO-PÁ v čase 8-16h  

na tel: 608 748 989 
Identifikační čísla spolupracujících subjektů: 04346971, 66195934, 02138115, 02695308, 09178937, 14122928, 04462068, 17586844, 06404006, 17926092 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


